

**RAZÃO SOCIAL: ANDERSON MAGALHÃES LIMA**  
**CNPJ N°: 30.734.658/0001-98**  
**ENDEREÇO: RUA VIRIATO DE MEDEIROS, 1117 - CENTRO - SOBRAL/CE**  
**TELEFONE: (88) 9.9250 8809 / 9.9685 6959**  
**EMAIL: [Anderson\\_caf@live.com](mailto:Anderson_caf@live.com)**

AO  
 PREGOEIRO  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAUÁ/CE  
 REF: PREGÃO PRESENCIAL Nº 1609.01/2020  
 RAZÃO SOCIAL: ANDERSON MAGALHÃES LIMA  
 CNPJ: 30.734.658/0001-98  
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.766.941-7  
 OPTANTE PELO SIMPLES: SIM  
 ENDEREÇO: RUA VIRIATO DE MEDEIROS, 1117 - CENTRO - SOBRAL/CE - CEP: 62010800  
 REPRESENTANTE LEGAL: ANDERSON MAGALHÃES LIMA, BRASILEIRO, CASADO, EMPRESÁRIO, RG Nº 2005021071203, CPF Nº 032.137.193-31, RUA GUILHERME ERICK DE MENEZES, 158 - CAMPO DOS VELHOS - SOBRAL/CE  
 FONE/FAX: 37210444 / 992508809



**OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS PROGRAMAS DA SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ACARAUÁ/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO DO EDITAL**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	MARCA	QUANT.	VL. UNITÁRIO	VL. UNITÁRIO POR EXTENSO	VL. TOTAL	VL. TOTAL POR EXTENSO
2	ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL/PRETO	UND		254	R\$ 5,50	cinco reais e cinquenta centavos	1.397,00	hum mil, trezentos e noventa e sete reais
3	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	UND		223	R\$ 5,60	cinco reais e sessenta centavos	1.248,80	hum mil, duzentos e quarenta e oito reais e oitenta centavos
5	BANDEJA EM ACRÍLICO PARA DOCUMENTO, DUPLA COM SUPORTE RESISTENTE	UND		126	R\$ 67,00	sessenta e sete reais	8.442,00	oito mil, quatrocentos e quarenta e dois reais
7	BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO	KG		150	R\$ 41,00	quarenta e um reais	6.150,00	seis mil, cento e cinquenta reais
12	CADERNO BROCHURA - 48 FOLHAS, TAMANHO MÍNIMO: 140 x 202 MM	UND		1.035	R\$ 2,10	dois reais e dez centavos	2.173,50	dois mil, cento e setenta e três reais e cinquenta centavos
13	CADERNO GRANDE 1 MATÉRIA CAPA DURA 06 FOLHAS	UND		2.290	R\$ 7,40	sete reais e quarenta centavos	16.946,00	dezesseis mil, novecentos e quarenta e seis reais
14	CAIXA ARQUIVO, EM PLÁSTICO POLIIONDA, 140MM X 270MM X 390MM, CORES VARIADAS	UND		540	R\$ 5,50	cinco reais e cinquenta centavos	2.970,00	dois mil, novecentos e setenta reais
15	CALCULADORA DE MESA COM VISOR LCD	UND		180	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	4.500,00	quatro mil e quinhentos reais
24	CLIPS Nº 2/0 CX C/100	CX	ACC	1.220	R\$ 2,56	dois reais e cinquenta e seis centavos	3.123,20	três mil, cento e vinte e três reais e vinte centavos
25	CLIPS Nº 6/0 CX C/50	CX	ACC	940	R\$ 3,00	três reais	2.820,00	dois mil oitocentos e vinte reais
27	COLA GLITER ACRILEX CX C/06 CORES SORTIDAS	CX		243	R\$ 12,00	doze reais	2.916,00	dois mil novecentos e dezesseis reais
28	COLA DE ISOPOR 90G CX C/12	CX		366	R\$ 51,00	cinquenta e um reais	18.666,00	dezoito mil, seiscentos e sessenta e seis reais
31	COLA UNIVERSAL - ADESIVO DE CONTATO, USO UNIVERSAL, FRASCO 75GRS	UND		75	R\$ 9,30	nove reais e trinta centavos	697,50	seiscentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos
33	CORRETIVO LÍQUIDO, BASE ÁGUA CX C/ 12	CX		156	R\$ 17,70	dezessete reais e setenta centavos	2.761,20	dois mil setecentos e sessenta e um reais e vinte centavos

*(Handwritten signature and initials)*

38	DUREX PEQUENO ROLO PCT C/10	PCT		90	R\$ 11,50	onze reais e cinquenta centavos	1.035,00	hum mil e trinta e cinco reais
39	ENVELOPE PAPEL MADEIRA TAMANHO OFICIO A4 PCT C/100 UND	PCT		177	R\$ 31,40	trinta e um reais e quarenta centavos	5.557,80	cinco mil, quinhentos e cinquenta e sete reais e oitenta centavos
47	FITA ADESIVA TRANSPARENTE P/ EMBALAGEM PCT C/4	PCT		112	R\$ 15,50	quinze reais e cinquenta centavos	1.736,00	hum mil, setecentos e trinta e seis reais
49	FITA GOMADA PCT C/10 38 x 50	PCT		188	R\$ 160,00	cento e sessenta reais	30.080,00	trinta mil e oitenta reais
53	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR 26/6 CX C/5000 UND	CX	ACC	257	R\$ 6,00	seis reais	1.542,00	hum mil, quinhentos e quarenta e dois reais
56	LAPIS DE COR GRANDE CX C/12	CX		1.148	R\$ 4,30	quatro reais e trinta centavos	4.936,40	quatro mil, novecentos e trinta e seis reais e quarenta centavos
60	LOVRO DE PONTO 50FLS	UND	TILIBRA	155	R\$ 15,20	quinze reais e vinte centavos	2.356,00	dois mil, trezentos e cinquenta e seis reais
76	PAPEL OFICIO A4 CX C/10 RESMAS	CX	CHAMEX	290	R\$ 222,00	duzentos e vinte e dois reais	64.380,00	sessenta e quatro mil, trezentos e oitenta reais
80	PASTA AZ LOMBO FINO	UND		490	R\$ 10,40	dez reais e quarenta centavos	5.096,00	cinco mil e noventa e seis reais
81	PASTA AZ LOMBO LARGO	UND		490	R\$ 10,40	dez reais e quarenta centavos	5.096,00	cinco mil e noventa e seis reais
87	PEN DRIVE ( MEMORIA USB FLASH DRIVE) COM CAPACIDADE PARA 16GB	UND		38	R\$ 41,00	quarenta e um reais	1.558,00	hum mil, quinhentos e cinquenta e oito reais
88	PERFURADOR GRANDE 9618 ATE 40FLS	UND		80	R\$ 53,50	cinquenta e três reais e cinquenta centavos	4.280,00	quatro mil, duzentos e oitenta reais
93	PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE	UND		180	R\$ 22,10	vinte e dois reais e dez centavos	3.978,00	três mil, novecentos e setenta e oito reais

VALIDADE DA PROPOSTA: 70 (setenta ) DIAS  
 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME OS TERMOS DO EDITAL

**VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 206.442,40**  
**duzentos e seis mil, quatrocentos e quarenta e dois reais e quarenta centavos**

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr. Anderson Magalhães Lima, Carteira de Identidade nº 2005031071203, Órgão Expedidor SSP/CE e CPF nº 032.137.193-31, como representante legal desta empresa. Finalizando, declaramos que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para a participação deste certame e que nos submeteremos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital, e que nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro. que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos a serem ofertados no presente certame licitatório e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital.

Sobra/CE, 02 de Outubro 2020.

Anderson Magalhães Lima  
 R\$ 2005031071203  
 CPF 032.137.193-31



Handwritten initials and a signature in the top right corner.

Handwritten signature and initials at the bottom of the page.